年　　月　　日

日南町長　　　　　　　様

（申請者）住　　　所
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _Hlk165448988]令和８年度日南町地域おこし協力隊活動支援団体登録申請書

下記のとおり、令和８年度日南町地域おこし協力隊活動支援団体への登録を申請します。

記

１　受入を希望する地域おこし協力隊の種別
□　日南町チャレンジ起業地域おこし協力隊
□　日南町半学半域型地域おこし協力隊
□　日南町インターン型地域おこし協力隊

２　添付書類
（１）活動支援事業企画提案書
（２）活動支援団体の応募要件等に関する誓約書
[bookmark: _GoBack]（３）定款、規約、会則又はこれらに類する書類
（４）町税等確認承諾書
（５）その他参考資料（任意）